АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021 № 136

О внесении  изменений  в  поста-
новление администрации района
от 02.02.2021 № 98 «Об организа-
ции и проведении соревнований
по  лыжным  гонкам  в  рамках
Всероссийской  акции  «Лыжня
России - 2021»

В связи с неблагоприятными погодными  условиями и на основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  следующие  изменения  в   постановление  администрации

района от 02.02.2021 № 98 «Об организации и проведении соревнований по
лыжным гонкам в рамках Всероссийской акции «Лыжня России - 2021»:

1.1. В пункте 1 и далее по тексту приложения к постановлению слова
«13 февраля» заменить словами «21 февраля».

1.2. В разделе «Сроки подачи заявок» приложения к постановлению
слова «до 12 февраля» заменить словами «до 20 февраля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ